

Žádost o poskytnutí informace

Městskému úřadu Bystřice nad Pernštejnem

**Příční 405
Bystřice nad Pernštejnem
5 9 3 1 5**

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí této informace:

Všechny přílohy smlouvy o dílo č. OMA/SML/0118/2021, uzavřené mezi městem Bystřice nad Pernštejnem a COLAS CZ, a.s., včetně případných změn či dodatků.

Informace prosím pošlete na e-mail:

Se sazebníkem poplatků za poskytování informací (§5, odst.1, písm.f) jsem seznámen (seznámena).

Žadatel

Jméno, přímení, titul:

adresa bydliště, telefon:

Datum: 28. května 2021

Poplatek.....Kč zaplacen dne.....číslo dokl.....na pokladně MěÚ

Zaplacení poplatku ověřil:

Jana Zítková

Od: Martin Rod
Odesláno: úterý 1. června 2021 9:07
Komu:
Kopie: Jana Zítková
Předmět: příloha COLAS...
Přílohy: Příloha OMA_SML_0118_2021.pdf

Dobrý den, vážený pane magistře,
v reakci na Vaši žádost ze dne 28.05.2021 připojuji přílohu smlouvy o dílo č. OMA/SML/0118/2021 (mezi městem Bystřice nad Pernštejnem a COLAS CZ, a.s.).

S úctou.

Mgr. Martin Rod

vedoucí Odboru správní a školství
a předseda Komise pro projednávání přestupků
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Tel.: +420 566 590 344
E-mail: martin.rod@bystricenp.cz
Web: www.bystricenp.cz

Město Bystřice nad Pernštejnem/Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem je/resp. jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo také „GDPR“) a dále v souladu s tzv. adaptačním zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem i zpracovatelem osobních údajů. Více na <https://www.bystricenp.cz/gdpr>.

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 211120356 - Město Bystřice nad Pernštejnem - Opravy místních komunikací							
Objekt: 001 - A							
Etapa: 001 - Park Lipová - Zrušení chodníku							
001	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm	240,000000 m2	254,00	60 960,00	21%	73 761,60
002	113107041	Odstranění podkladu živичných tl 50 mm	240,000000 m2	188,00	45 120,00	21%	54 595,20
003	979082317	Vodoropr sutí a hmot sucho 5000m	97,500000 t	80,00	7 800,00	21%	9 438,00
004	drc	Likvidace vybouraného asfaltu a betonu	97,500000 t	150,00	14 625,00	21%	17 696,25
005	167101101	Nakládání ornice/zeminy do 100m3	39,000000 m3	114,00	4 446,00	21%	5 379,66
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10km výkopku ornice/zeminy	39,000000 m3	203,00	7 917,00	21%	9 579,57
007	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	270,500000 m2	42,00	11 361,00	21%	13 746,81
008	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	270,500000 m2	15,00	4 057,50	21%	4 909,58
009	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	270,500000 m2	35,00	9 467,50	21%	11 455,68
010	M00500002	Travní semeno	8,000000 kg	220,00	1 760,00	21%	2 129,60
011	ochr	Ochrana kořenového systému stromů - komplet	1,000000 kpl	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
Součet za Etapa: 001 - Park Lipová - Zrušení chodníku					177 514,00		214 791,94
Etapa: 002 - Oprava ul. R. Vaška - Komunikace							
001	113151216	Odstranění živичného krytu frézováním tl. 7cm	418,000000 m2	115,00	48 070,00	21%	58 164,70
002	979082213	Vodorovná doprava vyfrézovaného materiálu do 1km	65,000000 t	30,00	1 950,00	21%	2 359,50
003	979082219	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraných hmot nebo frézované	260,000000 t	10,00	2 600,00	21%	3 146,00
004	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	8,000000 KUS	1 061,00	8 488,00	21%	10 270,48
005	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	2,000000 KUS	1 937,00	3 874,00	21%	4 687,54
006	572753111	Výrovnaní povrchů dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 11 (A 50/70)	32,000000 t	2 070,00	66 240,00	21%	80 150,40
007	577144121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka nad 3m	418,000000 m2	362,00	151 316,00	21%	183 092,36
008	919731123	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl. 15 cm	15,000000 m	250,00	3 750,00	21%	4 537,50
009		Ošetření pracovní spáry	15,000000 m	120,00	1 800,00	21%	2 178,00
010		Oprava uliční vpusti komplet	2,000000 kpl	6 250,00	12 500,00	21%	15 125,00
011	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	84,580000 t	45,00	3 806,10	21%	4 605,38
Součet za Etapa: 002 - Oprava ul. R. Vaška - Komunikace					304 394,10		368 316,86
Etapa: 003 - Garáže SI - úprava odvodnění							
001	919731112	Řezání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	14,000000 m	205,00	2 870,00	21%	3 472,70
002		Ošetření pracovní spáry	30,000000 m	150,00	4 500,00	21%	5 445,00
003	132201110	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	6,000000 M3	325,00	1 950,00	21%	2 359,50
004	162401102	Vodorovné přemístění do 2km výkopku z horniny tř. 1 až 4	6,000000 m3	45,00	270,00	21%	326,70
005	žlab	BGZ-S žlab pro vysoké zatížení SV G s.š.400, č.0, lit.hrana, Rošt litinový NW 400, 500/447/25, D400kN	30,000000 m	9 375,00	281 250,00	21%	340 312,50
006	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	30,000000 m	950,00	28 500,00	21%	34 485,00
007	212312111	Lože pod žlabu z betonu prostého	8,000000 m3	2 697,00	21 576,00	21%	26 106,96
008	M59200006	Krajník šedý 50/25/8	28,000000 ks	50,00	1 400,00	21%	1 694,00



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
009	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC., podkl.B12,5, 25 cm	14,000000 m	168,00	2 352,00	21%	2 845,92
010	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem ACO 8	4,000000 t	4 000,00	16 000,00	21%	19 360,00
011		Vytrhání, očištění a znovuosazení odvod. žlabů	5,000000 m	3 125,00	15 625,00	21%	18 906,25
012	998225111	Přesun hmot komunikace a chodníku	63,250000 t	42,00	2 656,50	21%	3 214,37
Součet za Etapa: 003 - Garáže SI - úprava odvodnění					378 949,50		458 528,90
CELKEM	Objekt: 001 - A				860 857,60		1 041 637,70